
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
 

1 марта 2018 г.№ 1 

 

Об избрании председателя 
Гродненского городского Совета 
депутатов двадцать восьмого 
созыва 
 

В соответствии со статьями 13 и 21 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь», Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Считать избранным председателем Гродненского городского 

Совета депутатов двадцать восьмого созыва Федорова Бориса 

Васильевича, депутата по Терешковскому избирательному округу № 13. 

2. Федорову Б.В. приступить к исполнению обязанностей 

председателя Гродненского городского Совета депутатов с 1 марта 2018 

года. 

 

Председатель  Б.В.Федоров 


